



**TOTALREVISION · VORDINGBORG ApS**

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
CVR. nr. 1926 1735

**Kim Christensen**

Registreret revisor  
medlem af FSR - danske revisorer

## **Bojesen Byg ApS**

Lupinvej 20,  
4773 Stensved

CVR-nr. 40308709

## **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. marts 2021

---

Ken Bojesen  
Dirigent

Nyråd Hovedgade 62, 1 | 4760 Vordingborg | Telefon 5537 2522 | [www.total-revision.dk](http://www.total-revision.dk) | [tr@total-revision.dk](mailto:tr@total-revision.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Bojesen Byg ApS Lupinvej 20, 4773 Stensved
CVR-nr.	40308709
Stiftelsesdato	26. februar 2019
Hjemsted	Vordingborg
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Ken Bojesen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	TOTALREVISION VORDINGBORG ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Nyråd Hovedgade 62,1 4760 Vordingborg CVR-nr.: 19261735

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af tømrervirksomhed, samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -158.447, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 2.629.399, og en egenkapital på kr. 103.306.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Årets resultat bærer præg af enkelte dårlige byggeprojekter.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.662.836</b>	<b>1.695.091</b>
Personaleomkostninger	1	-3.552.701	-1.332.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-229.704	-68.647
<b>Driftsresultat</b>		<b>-119.569</b>	<b>294.069</b>
Finansielle omkostninger	2	-68.872	-20.557
<b>Resultat før skat</b>		<b>-188.441</b>	<b>273.512</b>
Skat af årets resultat	3	29.994	-61.758
<b>Årets resultat</b>		<b>-158.447</b>	<b>211.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-158.447	211.754
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-158.447</b>	<b>211.754</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.697.636	886.347
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.697.636</b>	<b>886.347</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.697.636</b>	<b>886.347</b>
Råvarer og hjælpematerialer		149.500	32.100
<b>Varebeholdninger</b>		<b>149.500</b>	<b>32.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		595.853	402.230
Igangværende arbejder for fremmed regning		145.336	63.375
Andre tilgodehavender		41.074	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>782.263</b>	<b>465.605</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>3.980</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>931.763</b>	<b>501.685</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.629.399</b>	<b>1.388.032</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		53.306	211.754
<b>Egenkapital</b>		<b>103.306</b>	<b>261.754</b>
Hensættelser til udskudt skat		31.764	61.758
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>31.764</b>	<b>61.758</b>
Leasingforpligtelser		492.855	257.016
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>492.855</b>	<b>257.016</b>
Leasingforpligtelser		246.576	145.764
Gæld til banker		41.336	42.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.164	188.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.456.398	431.391
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.001.474</b>	<b>807.504</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.494.329</b>	<b>1.064.520</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.629.399</b>	<b>1.388.032</b>
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	211.753	261.753
Årets resultat	0	-158.447	-158.447
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>53.306</b>	<b>103.306</b>

## Noter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	3.073.223	1.167.588	
Pensioner	331.777	82.715	
Andre omkostninger til social sikring	26.684	127	
Andre personaleomkostninger	121.017	81.945	
	<b>3.552.701</b>	<b>1.332.375</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	3	
<b>2. Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	68.872	20.557	
	<b>68.872</b>	<b>20.557</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Reg. af udskudt skat	-29.994	61.758	
	<b>-29.994</b>	<b>61.758</b>	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	954.994	0	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.040.993	954.994	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.995.987</b>	<b>954.994</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-68.647	0	
Årets afskrivninger	-229.704	-68.647	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-298.351</b>	<b>-68.647</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.697.636</b>	<b>886.347</b>	
Leasing aktiver udgør kr. 876.654.			
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>
	<b>efter 1 år</b>	<b>indenfor 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	492.855	246.576	0
	<b>492.855</b>	<b>246.576</b>	<b>0</b>

## Noter

### **6. Usikkerhed om going concern**

Der er betydelig usikkerhed med selskabets evne til at fortsætte driften:

- Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne med 1.069.711.

### **7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.